legais e de acordo com o/a(s) Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, e suas 

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão 

no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. Empresas 

vencedoras valor total: R$ 712.096,84 (setecentos e doze mil noventa e seis reais e 

oitenta e quatro centavos): MOREIRA	 PRESTADORA	 DE	 SERVIÇOS	 LTDA 

(44.999.502/0001-43) com os lotes: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 no valor total de R$ 369.344,84 

(trezentos e sessenta e nove mil trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro 

centavos). ART	SOM	EVENTOS (00.520.127/0001-31) com os lotes: 13, 14 no valor total 

de R$ 48.400,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos reais). SK	 PRODUÇÕES	 LTDA 

(37.314.651/0001-66) com os lotes: 1, 2, 3, 12, 15, 16 no valor total de R$ 294.352,00 

(duzentos e noventa e quatro mil trezentos e cinquenta e dois reais). DATA	 DA	

HOMOLOGAÇÃO:	 06/01/2026. Informações Adicionais: O presente Termo de 

Homologação do Pregão Eletrônico nº 15/2025 encontra-se disponıv́el no Portal 

Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no sı́tio eletrônico oficial da Prefeitura